ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 3-24-29/00-08-14

« 09 » июля 2014 г.                                                                                       г. Москва
Заместитель  председателя  Комиссии  ФАС  России  Карташов  Н.Н.,

рассмотрев материалы дела № 3-24-29/00-08-14 о распространении на территории
Российской Федерации в журнале «Эффективная фармакотерапия» № 31/2013 (№ 3 за
июль-сентябрь  2013  г.),  а  также  посредством  рекламных  листовок рекламы
лекарственного препарата «Новобисмол»

УСТАНОВИЛ:
Невозможность  проведения  заседания  по  делу  № 3-24-29/00-08-14,

назначенного к рассмотрению на 09 июля 2014 года.
На основании изложенного

ОПРЕДЕЛИЛ:
1. Рассмотрение дела № 3-24-29/00-08-14 отложить.
2. Назначить  дело  № 3-24-29/00-08-14  к  рассмотрению на  11  июля

2014 года в 14 часов 30 минут по  адресу:  г. Москва,  Пыжевский пер.,  д.  6,
каб. 319, т. 8(499) 755-23-23 (вн. 423)

Для  обеспечения  пропусков  в  здание  ФАС  России  фамилии
представителей необходимо сообщить заранее (по телефону 8(499)  755-23-23
(вн. 423)):  для граждан Российской Федерации - за 1 день,  для иностранных
граждан - за 3 дня.

Идентификатор